双高计划-北工职-工程测量技术专业群-第16包

中标公告

一、招标编号：ZYZB-2025-1167

二、项目名称：双高计划-北工职-工程测量技术专业群-第 16 包

三、中标信息

中标供应商名称：北京引航动力科技有限公司

中标供应商地址：北京市昌平区科技园区白浮泉路 10号 2 号楼 1008 室

中标金额：大写：人民币陆拾陆万陆仟伍佰元整

小写：￥666,500.00

四、主要标的信息

标的名称：双高计划-北工职-工程测量技术专业群-第 16 包

服务范围(项目用途)：为全面落实“双高计划”工程测量技术专业群对建设一流

核心课程要求，北京工业职业技术学院拟进行活页式教材素材、数字教材素材制

作、思政平台开发，专业群成果视频制作等课程建设。

服务要求（简要技术需求）：为全面落实“双高计划”工程测量技术专业群对建

设一流核心课程要求，北京工业职业技术学院拟进行活页式教材素材、数字教材

素材制作、思政平台开发，专业群成果视频制作等课程建设（具体详见第五章采